
https://bip.malopolska.pl/ugprzeciszow,a,492266,uchwala-nr-xii62-07-rady-gminy-w-przeciszowie-z-dnia-21-grudnia-2007-roku-w-sprawie-uchwalenia-regul.html

Uchwała Nr XII/62 /07 Rady Gminy w Przeciszowie z dnia  21 grudnia 2007 roku w sprawie :
uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Przeciszowie i Piotrowicach
 

Data utworzenia 2007-12-21 

Numer aktu 62 

Akt prawa miejscowego  

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym  

Uchwała Nr XII/62 /07
Rady Gminy w Przeciszowie
z dnia  21 grudnia 2007 roku

w sprawie : uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Przeciszowie i Piotrowicach

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i art.40 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1900 roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o

gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 roku Nr 9 poz.43 z późń. zm.)

 

 

Rada Gminy w Przeciszowie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się regulamin cmentarza komunalnego w Przeciszowie i Piotrowicach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

  
                                                                              § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.

                                                                             §  3

Uchwała w chodzi w Zycie po upływie 14 dniu od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

ZAŁĄCZNIKI

Zal 1 - Regulamin Cmentarza.doc

Rozmiar : 57.5k  Format : doc

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Przeciszów
Osoba wprowadzająca informację: Dariusz Kowalczyk
Osoba odpowiedzialna za informację: Brak danych
Czas wytworzenia: 2012-11-13 07:39:25
Czas publikacji: Brak danych



https://bip.malopolska.pl/ugprzeciszow,a,492266,uchwala-nr-xii62-07-rady-gminy-w-przeciszowie-z-dnia-21-grudnia-2007-roku-w-sprawie-uchwalenia-regul.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 168

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Przeciszów

Osoba wprowadzająca informację: Dariusz Kowalczyk

Osoba odpowiedzialna za informację: Brak danych

Czas wytworzenia: 2012-11-13 07:39:53

Czas publikacji: 2012-11-13 07:39:53

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr XII/62 /07 Rady Gminy w Przeciszowie z dnia  21 grudnia 2007 roku w sprawie : uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Przeciszowie i Piotrowicach

